



Bois et Traitement du Lot
133 Chemin de Gibert
46500 Gramat

contact@betl.fr
05 65 38 73 62

SIRET : 484 360 748 00012 APE 3109 B
TVA : FR43484360748

FACTURE

Date	Numéro	Client
31/05/2025	25000800000284	BOUC

MENUISERIE BOUCHARD

Lieu dit Blanat

46500 ROCAMADOUR

France

Page 1
Prix en EUR (HT)

Article	Conditionnement	Quantité (Uv)	Prix base %	Prix net	Montant
LIVRAISON N° 25000600001443 DU 15/05/2025 µ / ENLEVÉ					
501656 - LOT N° 400					
SAPIN MADRIER TRAITE CL2 7,5X20 (4,000 M x 0,200 M x 0,075 M)	2,000 UN	8,000 ML		6,28	50,24 1
Massif et assimilés >95% - Bois frais (0,065700 € / ML)					0,53 1
501370 - LOT N° 450					
LAME A VOLET H.C. 2,8X9 (4,500 M x 0,090 M x 0,028 M)	2,000 PAQ	4,050 M2		34,76	140,78 1
Dérivés de bois >90% (0,112000 € / M2)					0,46 1
502941 - LOT N° 420					
TRAVERSE VOLET 2,8X9 (4,200 M x 0,095 M x 0,028 M)	2,000 UN	8,400 ML		2,83	23,77 1
Dérivés de bois >90% (0,010000 € / ML)					0,09 1
TOTAL LIVRAISON N° 25000600001443					215,87
LIVRAISON N° 25000600001476 DU 16/05/2025 x / ENLEVÉ					
501656 - LOT N° 400					
SAPIN MADRIER TRAITE CL2 7,5X20 (4,000 M x 0,200 M x 0,075 M)	2,000 UN	8,000 ML		6,28	50,24 1
Massif et assimilés >95% - Bois frais (0,065700 € / ML)					0,53 1
503049					
PANNEAUX 3 PLIS EPICEA B/C+ 2,7X125X200 (2,000 M x 1,250 M x 0,027 M)	1,000 UN	2,500 M2		31,27	78,18 1
TOTAL LIVRAISON N° 25000600001476					128,95
ECO-CONTRIBUTION (H.T.)					

Massif et assimilés >95% - Bois frais

1,06

Dérivés de bois >90%

0,46

Dérivés de bois >90%

0,09

Frais de facturation 2,50 (1)

TAXES	TVA 1 20,00%
Base	347,32
Montant	69,46

Conditions de règlement :

LCR MAGNETIQUE

A 30 JOURS FIN DE MOIS (le 30/06/2025)

TOTAL H.T.	347,32
T.V.A.	69,46
TOTAL TTC	416,78

NET A PAYER	416,78
--------------------	---------------

RIB BP Occitane Gramat 17807 00808 41021108746 72
IBAN FR7617807008084102110874672 BIC CCBPFRPPTLS

083F84293386131F0E18C6E7FA93D04396688C1581D37FB926267346D4CBD962